	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC


	


BẢNG CHẤM CÔNG CBCS HỌP THẢO LUẬN DUYỆT KẾ HOẠCH ĐIỀU TRA, SƠ KẾT
Điều tra vụ án “Vi phạm quy định về tham gia giao thông đường bộ” xảy ra ngày 12/6/2024 tại thôn 1 Cát Lại, xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
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	Nguyễn Thị Thanh Vân
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	Lê Đức Thọ
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	Trần Thị Ngân
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	Tổng số
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	20


Thời gian: S – Sáng: từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30; C- Chiều: từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.
	CÁN BỘ THỐNG KÊ

Lê Đức Thọ
	                          Bình Lục, ngày      tháng       năm 2024

                          CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC


